意向客户登记表
	客户名称

	公告物业名称

	楼层

	房
号

	物业面积

	客户租赁物业的用途
	办公□        商铺□
仓储物流□    生产加工☑    研发制造□
产品展示□    公寓、住宅□

	租赁信息来源
	本集团官方网站公告信息☑
朋友或本公司招商工作人员推荐☑
合同续约□

	备注

客户意向确认：（签章）

                                      代表人：

                                    联系电话：

                                        时间：  年   月   日

承租物业用途说明
致：                        ：
关于贵司公开招租的                （    ）项目，我司承租该物业用途如下：
研发、生产
我司承诺该物业不得进行转租，用途符合招商信息公告中出租资产用途和经营业态限定要求，如违反租赁物业的用途，可按相关规定没收意向保证金和租赁保证金。
竞价人(盖章)：
法定代表人(签字或盖章)：
日        期：
https://www.gsxt.gov.cn/index.html国家企业信用信息公示系统查询  企业基础信息页面，包括注册资金信息、营业范围等信息。
法人代表证明

兹证明    同志，身份证号码：    ，为我司法人代表，特此证明。

深圳市     公司
2023年  月  日
法人身份证复印件
公司营业执照复印件
1份意向客户登记表、1份承租物业用途说明、1份国家企业信用信息公示系统的企业基础信息页面、1份营业执照、1份法人身份证、1份法人代表证明，以上文件都单面打印，加盖公章。